
  
 
Klasa 1G – klasa dwujęzyczna pod patronatem Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu  
 
Przedmioty brane pod uwagę podczas rekrutacji:   

 język polski   
 matematyka  
 język obcy obowiązkowy  
 geografia  

 
Klasa z wieloletnią tradycją, której uczniowie odnoszą liczne sukcesy w różnorakich olimpiadach 
ekonomicznych, dzięki czemu gwarantują sobie indeksy wymarzonych uczelni wyższych.  
 
Dla uczniów zainteresowanych szkoła organizuje zajęcia pozalekcyjne przygotowujące 
do zawodów, konkursów i olimpiad, m.in. kółko matematyczne, statystyczne, fakultety olimpijskie 
z geografii, ekonomii i przedsiębiorczości. W szkole na prelekcjach dotyczących ekonomii goszczą 
profesorowie wrocławskich uczelni, zaś uczniowie biorą udział w zajęciach na Uniwersytecie 
Ekonomicznym oraz Uniwersytecie Wrocławskim. Podnoszą swoje kompetencje komunikacyjne na 
warsztatach językowych, a zrozumienie funkcjonowania systemu przyroda - człowiek - gospodarka 
pogłębia się w trakcie zajęć terenowych. Zdalnie wykłady dla naszych uczniów prowadzą 
wykładowcy SGH. 
 
Poza dwujęzycznym programem nauczania języka angielskiego z elementami tego języka 
nauczane są matematyka i geografia.   
 
Przedmiotami dodatkowymi pomagającymi przygotować się do matury i studiów wyższych 
są analizy regionalne oraz ekonomia w praktyce.  
 
Absolwenci tej klasy świetnie odnajdują się na studiach lingwistycznych, związanych z ekonomią 
oraz naukami o Ziemi i kształtowaniu środowiska. Chętnie podejmują anglojęzyczne studia 
na zagranicznych uczelniach, m.in. w Austrii, Danii, Finlandii czy Wielkiej Brytanii.  
 
Przedmioty o rozszerzonym programie nauczania:  

 matematyka  
 geografia 
 biznes i zarządzanie  

 
Języki obce:   

 angielski   
 niemiecki albo hiszpański  

 
Przedmiot ustalony przez dyrektora szkoły realizowany w klasie pierwszej: plastyka.  
 
Rekreacyjne zajęcia pozalekcyjne: zajęcia sportowe (siatkówka, koszykówka, siłownia, taniec, 
piłka nożna, pływanie, jazda na łyżwach/rolkach/nartach biegowych), zajęcia w pracowni 
ceramicznej, kółko szachowe, kółko brydżowe.   
 


